
 

Stránka 1 z 2 
 

Protokol ze závodu 

Soutěž: Plzeňské Sprinty, 5. kolo Českého poháru – ARENA cup 2023 

Termín a místo 
konání:  

Plzeň - Slovany 12.-15. 10. 2023 

Vrchní rozhodčí: Hana Netrefová FINA, Luděk Burian I.tř. 

Prezentace oddílů 
1. potvrzení účasti:  

V pořádku, bez připomínek. 

2. odhlášky: 

v souladu se soutěžním řádem viz příloha 

3. přihlášky štafet: 
včas na místě, bez připomínek 

Závodiště 

1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro závodníky a pro rozhodčí): 

vše dle pravidel a bez výhrad 

2. označení  15m: 
pouze barevně odlišeno na lajnách odlišnou barvou plováků, které nebyly v jedné přímce 

3. praporky pro znakové obrátky: 
vše dle pravidel a bez výhrad 

4. výsledková tabule: 

• 10řádková světelná tabule s časy a pořadím na startovní straně bazénu. 

• Světelná tabule se streamovým přenosem. 

5. ozvučení: 
vše dle pravidel a bez výhrad 

6. stupně vítězů: 
připraveny velké stupně vítězů na které se bez problémů vešli i všichni účastníci štafet. Za stupni vítězů 
banner se sponzory 

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel (komentování v cizím (ang.) jazyce): 
Vyvěšeny státní vlajky: CZE, GER, SVK, TUR, AUT, SVN, ISR 
Hymny – ne 
komentování v českém, případně anglickém jazyce 

Sbor rozhodčích 

1. úbor rozhodčích: 
VR – červená trika. Zbytek sboru – bílá trika „rozhodčí“, Bílé dlouhé kalhoty. Do příště by bylo vhodné 
doplnit úbor o boty bílé barvy. Ne všichni rozhodčí je měli. 

2. stopky, píšťalky, psací potřeby: 
pořadatelem zajištěno v dostatečném množství, vše dle pravidel a bez výhrad 

3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli: 
vše dle pravidel a bez výhrad 

4. tabulky s čísly (800 m a 1500 m):  

vše dle pravidel a bez výhrad 

Průběh závodu 

1. startovní listina: 
zveřejněná vždy s předstihem ve vestibulu bazénu. Dále v elektronické podobě na stránkách IS ČSPS a 
v informační skupině v aplikaci „WhatsApp“. 

2. doplnění náhradníků: 
v souladu se soutěžním řádem 



 

Stránka 2 z 2 
 

3. nultá rozplavba: 
neplavala se 

4. přerušení závodu: 
žádné přerušení závodu 

5. diskvalifikace: 

• 21 x DNS viz příloha, účtováno pokutou 500,-Kč dle soutěžního řádu – vybíráno vystavením faktury  

• 25 x Diskvalifikace viz příloha 

6. námitky, protesty: 
nebyly 

Výsledky 

1. zpracování: 
bez připomínek 

2. vyvěšení: 
zveřejněná vždy po doplavání příslušné disciplíny ve vestibulu bazénu. 

3. výsledky (on-line, v el. podobě):  
ihned po doplavání zveřejněny v IS ČSPS. Dále v informační skupině v aplikaci „WhatsApp“. 

Funkce časomíry:  
Vše funkční, bez připomínek.  

Práce rozhodčích:    
Standardně na velmi dobré úrovni. 

Připomínky pro komisi rozhodčích: 

• Zvážit návrh formuláře pro nahlášení závodníků, kteří budou v závodě používat schválené 
sporttestery. Ten by pak vedoucí výprav předkládali/vyplňovali při prezentaci před závody. 

• Zjistit, zdali je možná spolupráce programu na zpracování výsledků s programem na obsluhu 
časomíry tak, aby bylo možné například po odplavání 2. semifinále ihned seřadit na světelné LED 
tabuli postupující do finále. Tak i třeba po doplavání rozplaveb zobrazit postupující do 
semifinále/finále. 

Ostatní:  
Velký přínos pro hladký průběh závodu měla informační skupina v aplikaci „WhatsApp“ do které se mohli 
závodníci a trenéři připojit díky zvacímu QR kódu umístěným v rozpise závodu. 
Skupina byla jednostranně moderována a obsahovala veškeré nejaktuálnější informace týkající se závodu. 
Jedinou nevýhodu shledávám v tom, že po připojení do skupiny nelze zobrazit historii příspěvků. 
 
Děkuji organizátorům i rozhodčím za dobře odvedenou práci. 

 

 
Datum: V Plzni, 15. 10. 2023              
                                                            Podpis:  Jan Řehoř - vedoucí protokolu; Hana Netrefová, Luděk Burian – VR  

 



Odhlášky ze zbytku závodů 

ze zdr. důvodů - poplatek 

0,- Kč

Odhlášky v souladu se soutěžním řádem - 

poplatek 200,- Kč

Odhlášky ze Semifinále/Finále po 

uplynutí lhůty - poplatek 500,- Kč

AŠMB - Brejcha Bruno ASV - 215. 100PZ m Moritz Dittrich KPSOs - 101. 50Z Procházka Roman

AUT - Kapfer Leni-Sofie ASV - 224. 200PZ Enkner Johanna UnOl - 210. 100VZ Janíčková Barbora

ElT - Bláhová Magdalena ASV - 229. 100Z Bucher Simon

KPSOs - Tužilová Natálie ASV - 235. 200P m Reitshammer Bernard

MoP - Valečka Jan AUT - 101. 50Z Rothbauer Christopher

ORCAB - Kliment Simon AUT - 13. 200Z Opatril Leon

PKPar - Markéta Filipová AUT - 210. 100VZ Pavlik Fabienne

SCPAP - Jandíková Natálie AUT - 215. 100PZ Bayer Valentin

SlPl - Tauchman Lukáš AUT - 223. 200PZ Rothbauer Christopher

ÚAPS - Bartuška Daniel AUT - 239. 100M Opatril Leon

ÚAPS - Herink Petr BiJa - 241. 200VZ Danilevič Šimon

ÚAPS - Štréblová Isabela Boh - 133. 50VZ Boryslavskyi Ivan

XBS - Poliacik Jakub Boh - 225. 400VZ Judickij Michal

DRESC - 235. 200P m Graf von Brühl Tristan

FSCI - 224. 200PZ  Donmez Ecem

FSCI - 224. 200PZ  Oner Nehir

KomBr - 101. 50Z Zábojník Matěj

KomBr - 133. 50VZ Hána Karel

KomBr - 239. 100M Švarc Radim

KuPi - 214. 200Z ž Slámová Lucia

LoBe - 133. 50VZ Míka Tomáš

LoTr - 122. 50M Bischofová Terezie

LoTr - 224. 200PZ Bischofová Terezie

MoP - 238. 100M Seemanová Barbora

MoP - 34. 50VZ Seemanová Barbora

PKJH - 40. 200VZ Šindelářová Karolína

PKKr - 133. 50VZ Vojčík Ondřej

PkKr - 218. 200M Říhová Barbora

PKMo - 236. 200P Komínková Pavlína

PKNJ - 135. 200P m Vavřín Šimon

PKPar - 235. 200P m Krpálek Libor

PkPar - 240. 200VZ Kopáčová Marie

PLAF - 240. 200VZ Böhmová Tereza

PLČB - 24. 200 PZ Furchová Lucie

PPK - 214. 200Z Brežná Daniela

SABR - 213. 200Z m Borovka Denis

SCPAP - 134. 50VZ Čabanová Tereza

SkASC - 236. 200P ž Kratochvílová Monika

SKPNy - 34. 50VZ Frebortová Michaela

SKPNy - 38. 100M Frebortová Michaela

SKŽat - 38. 100M Černá Sára

SlCho - 224. 200PZ Malinová Michaela

SlPl - 134. 50VZ Tondrová Veronika

SlPl - 224. 200PZ Horská Kristýna

SlPl - 228. 100P Horská Kristýna

SlPl - 29. 100Z Marek Jakub

SnKV - 30. 100Z Farrant Juliette

SpkRu - 27. 100P Haase Jan

SpkRu - 28. 100P Haaseová Markéta

SPSHK - 218. 200M ž Sládková Barbora

ÚAPS - 1. 50Z Brázda Marek

ÚAPS - 1. 50Z Hromas Václav

ÚAPS - 1. 50Z Šára Vojtěch

ÚAPS - 211. 100VZ Šefl Jan

ÚAPS - 238. 100M Eckertová Barbora

ÚAPS - 240. 200VZ Zimová Kateřina

UnOl - 102. 50Z Janíčková Barbora

UnOl - 22. 50 M Janíčková Barbora

USK - 41. 200PZ Morávek Petr

USUDR - 240. 200VZ Grammlich Franziska

Zlín - 233. 50VZ Knedla Miroslav

Zlín - 27. 100P Knedla Miroslav

ŽrNP - 241. 200VZ Němec Daniel

ŽrNP - 37. 1500VZ Rjaško Štěpán

Příloha z Plzeňských Sprintů



DNS - nenastoupení ke startu v 

rozplavbách - poplatek 500,- 

Kč

Diskvalifikace

DRESC - 33. 50VZ m R9D3 01. 50Z m R11D1 SW 6.3 - Hlava protnula hladinu za 15m po startu

FSCI - 39. 100M m R11D5 02. 50Z ž R6D6 SW 6.4 - Po obrátce odraz na břiše

FSCI - 4. 400PZ ž R6D6 02. 50Z ž R9D9 SW 6.3 - Hlava protnula hladinu za 15m po startu

ISR - 8. 50P ž R11D3 03. 400 PZ m R5D6 SW 7.6 - Nesoučasný dohmat na 250m

JPK - 16. 100PZ ž R1D2 10. 100VZ ž R13D2 SW4.4 - Předčasný start

KPSKl - 33. 50VZ m R1D5 13. 200Z m R9D2 SW 4.4 - Předčasný start

KSPKl - 34. 50VZ ž R14D0 14. 200Z ž R9D5 SW 4.4 - Předčasný start

LoBe - 8.50P ž R5D2 17. 200M m R2D5 SW8.2 - Paže nejsou přenášeny vřed současně nad vodou před obrátkou na 125m a 175m

MoP - 35. 200P m R1D6 17. 200M m R5D2 SW8.3 - Nesoučasný pohyb nohou v průběhu celého závodu

PKLbc - 34. 50VZ ž R2D4 17. 200M m R6D7 SW8.4 - Nesoučasný dohmat 175m

PKLit - 10. 100VZ ž R4D1 21. 50M m R4D2 SW4.4 - Předčasný start

PKMo - 14. 200Z ž R1D7 21. 50M m R6D2 SW4.4 - Předčasný start

PKMo - 16. 100PZ ž R1D4 22. 50M ž R12D3 SW 4.4 - Předčasný start

PKPar - 30. 100Z ž R12D5 22. 50M ž R3D6 SW 4.4 - Předčasný start

PkPí - 23. 200PZ m R1D7 23. 200PZ m R2D1 SW 6.5 - dohmat na břiše v cíli Z úseku

PlČB - 8. 50P ž R3D6 23. 200PZ m R2D1 SW 7.6 - nesoučasný dohmat na konci P úseku

PoPro - 10. 100VZ ž R1D6 23. 200PZ m R3D1 SW 7.1 - více delfínových kopů před 1. prsovým kopem po obrátce na P úseku 100m a 125m

SCPAP - 30. 100Z ž R2D3 24. 200PZ ž R5D2 SW 6.4 - obrátka není započata po dokončení záběru paží v poloze na břiše 75m

SKŽat - 24. 200PZ ž R2D6 27. 100P m R1D2 SW 7.1 - více delfínových kopů před 1. prsovým kopem po obrátce na 75m

TRUMB - 34. 50VZ ž R2D9 28. 100P ž R1D4 SW 4.4 - předčasný start

ÚAPS - 10. 100VZ ž R1D4 28. 100P ž R5D8 SW 4.4 - předčasný start

35. 100P m R3D8 SW7.6 - nesoučasný dohmat na 50m a 100m

35. 200P m R2D3 SW7.1 - více delfínových kopů před 1. prsovým kopem po startu a obrátce na 50m

38. 100M ž R3D3 SW4.4 - předčasný start

38. 100M ž R5D7 SW10.2 - závodnice nedokončila závod


